Obec Snovidky

Rozpoctové zmény roku 2018

Rozpocétové opatreni €. 1

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol
1) 000000000 0000 0000 1122
2) 000000000 0000 0000 4112
3) 000098008 0000 0000 4111
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol
4) 000000000 0000 3111 5171
Paragraf 3111 celkem:
*
5) 000000000 0000 3639 5132
Paragraf 3639 celkem:
6) 000000000 0000 6118 5175
7) 000098008 0000 6118 5021
8) 000098008 0000 6118 5139
9) 000098008 0000 6118 5173
10) 000098008 0000 6118 5175
Paragraf 6118 celkem:
*
11) 000000000 0000 6399 5365
Paragraf 6399 celkem:
*
Org: 0000 celkem:

VYDAJE celkem

Zména zavaznych ukazatel(

Z)
000
000
000

Z)
000

000

000
000
000
000
000

000

Pdvodni hodnota
0,00

68 500,00

0,00

68 500,00

68 500,00

68 500,00

Pdvodni hodnota
1775 000,00
1775 000,00

3 000,00

3 000,00
20 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00
0,00

1798 000,00
1798 000,00

PRIJMY
Par Pol Org Puvodni hodnota Zména
0000 XXXX XXXX 5 438 500,00 267 700,00
PRIIMY celkem 5438 500,00 267 700,00
VYDAJE
Par Pol Org Pavodni hodnota Zména
3111 XXXX XXXX 2210 000,00 15 000,00
3639 XXXX XXXX 1700 000,00 6 300,00
6118 XXXX XXXX 20 000,00 6 400,00
6399 5365 0000 0,00 240 000,00
VYDAJE celkem 3930 000,00 267 700,00

Zména
239 300,00
2 200,00
26 200,00
267 700,00
267 700,00

267 700,00

Zména
15 000,00
15 000,00

6 300,00

6 300,00
-19 800,00
11 000,00
2 200,00
3 000,00
10 000,00
6 400,00

240 000,00
240 000,00

267 700,00
267 700,00

Po zméné
5 706 200,00

5706 200,00

Po zméné
2225 000,00
1706 300,00

26 400,00

240 000,00

4197 700,00

Dlvodova zprava k rozpoctovému opatreni ¢. 1

Po zméné
239 300,00
70 700,00
26 200,00
336 200,00
336 200,00

336 200,00

Po zméné
1790 000,00
1790 000,00

9 300,00

9 300,00
200,00

11 000,00
2 200,00
3 000,00
10 000,00
26 400,00

240 000,00
240 000,00

2065 700,00
2 065 700,00

Popis
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Popis

Dan z pfijm0 pravnickych osob
Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci
Neinvest.pfij.transfery z v§eob.pokl.spravy

Popis
Opravy a udrzovani
Mateiské skoly

Ochranné pomucky

Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde
Pohosténi

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny
Cestovné (tuzemskeé i zahranicni)
Pohosténi

Volba prezidenta republiky

Platby dani a poplatk( krajim,obcim a statnim
Ostatni finanéni operace

Dané a poplatky, dotace

Popis

Mateiské Skoly

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezarazené
Volba prezidenta republiky

Platby dani a poplatkd krajim,obcim a statnim

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech izemnich rozpoétd dojde k rozpoctovému

opatfeni v

pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkll na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvalil dne 31.01.2018 Miloslav Masarik, starosta obce

Zpracoval: Trenzova Radka

dne: 31.1.2018



